

Radom, dnia 29.10.2018r.

BZP.271.1.687.2018.AK

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń wielofunkcyjnych, ogłoszonego w dniu 23.10.2018r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <https://bzp.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 638660-N-2018).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zamieszczamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przesłanymi przez Wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

PYTANIE 1:

„Bardzo proszę o wyjaśnienie rubryki „OBSŁUGA PAPIERU”. W opisie przedmiotu zamówienia jest zawarte „odbiornik dokumentów na min. 150 arkuszy RADF”. Czy zamawiający ma na myśli odbiornik dokumentów (oryginałów) po wyjściu z podajnika, czy odbiornik wydruków (kopii).”

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający wyjaśnia, że w punkcie „obsługa papieru” określił parametry dla Urządzenia, a nie RADF/DADF. Zapis „RADF lub DADF” znajduje się już w nowym wierszu. W związku z tym Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o odbiornik wydruków, który ma pojemność min. 150 arkuszy.

PYTANIE 2:

„1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o maksymalnym miesięcznym obciążeniu 80 000 stron i wyposażone w toner startowy o wydajności 2 600 stron? Zgoda na naszą prośbę zwiększyłaby ilość potencjalnych oferentów, umożliwiłaby Państwu dogodniejszy proponowanego przez Państwa pakietu.”

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający określił parametry minimalne w pkt. III SIWZ i je podtrzymuje, a więc nie wyraża zgody na ich zmianę.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Aneta Ćwiklińska
Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. Adresat;
2. a/a.